ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2014

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal de CHAPECÓ/SC, através da Secretaria de

Educação, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica
Municipal e demais legislações vigentes, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar que os relatórios de

candidatos com inscrições homologadas e inscrições não processadas, o resultado dos pedidos de

condições especiais, bem como local e horário da Prova Escrita para todos os cargos serão divulgados
posteriormente, mediante Edital Específico.

Município de Chapecó, 29 de outubro de 2014.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
     Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se